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Försumma inte de religiösa plikterna
Hadith nr 30 av Imam an-Nawawi

Från Abu Thaʿlabah al-Khushani Jurthum ibn Nashir (må Allah vara nöjd
med honom) berättar han att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sade:

”Sannerligen, Allah, den Högsta, har föreskrivit de obligatoriska plikterna
(fara’id), så slösa inte bort dem. Han har satt upp gränser, så överskrid
dem inte. Han har förbjudit vissa saker, så begå inte överträdelser. Och
Han har av ren barmhärtighet tystnat om vissa ting – inte på grund av
glömska, så sök inte efter dem.” [Hadithen är hasan, berättad av Ad-
Daruqutni i ”Fi Sunanihi”, samt i andra källor.]

Sammanfattning

Detta hadith belyser den gudomliga ordningen i islams lagstiftning och
förklarar dess fyra grundläggande aspekter:

Fara’id – De Obligatoriska Plikterna:

Allah har föreskrivit tydliga plikter för en troende. Dessa handlingar,
såsom de obligatoriska bönerna, fastan, zakat med mera, är centrala för
islam. Hadithen uppmanar oss att fullfölja våra gudomliga plikter utan att
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försummas eller slösas bort.

Hudud – De Fastställda Gränserna:

Allah har satt upp tydliga gränser för vad som är tillåtet. Genom att inte
överskrida dessa gränser säkerställer vi att vi inte begår handlingar som
går utöver det Han har bestämt. Det handlar om att hålla sig inom de
fastställda ramarna och undvika överdrifter.

Förbuden – Att Undvika det som är Förbjudet:

Allah har tydligt förbjudit vissa handlingar och beteenden. Vi uppmanas att
inte tränga in på dessa förbjudna områden, utan att visa respekt för det
som Allah har förbjudit. Detta är nödvändigt för att upprätthålla en ren och
rättfärdig gemenskap.

Tystnaden – Guds Avhållsamhet Ur Barmhärtighet:

Allah har medvetet valt att vara tyst om vissa frågor; detta är inte av
glömska utan en omsorgsfull handling utifrån barmhärtighet. Genom att
inte explicit föreskriva allt, visar Allah att inte alla handlingar är
nödvändiga eller värda att upprepas. Därför ska vi inte själv aktivt söka
efter de frågor som Han har valt att låta vara.

Sammanfattningsvis påminner hadithen oss om att vi som troende måste:

Noggrant följa de plikter Allah har bestämt,
Respektera de gränser Han har satt upp,
Avstå från det han förbjudit, samt
Inte försöka innovera eller söka efter saker som Han medvetet har
lämnat oavklarade – dessa kan endast vara uttryck för Hans
barmhärtighet och visdom.

Genom att levandegöra dessa principer uppnår vi en balans som gör att vi
kan följa Guds väg utan att förvanskas av onödig innovation eller överdrift.

10 Senaste inlägg:

Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah

https://koranenosunnah.se/att-folja-sunnah-vagen-till-islamisk-enhet-och-andlig-trygghet/
https://koranenosunnah.se/dygden-av-att-folja-sunnah-en-islamisk-paminnelse-fran-de-klassiska-larda/
https://koranenosunnah.se/dygden-av-att-folja-sunnah-en-islamisk-paminnelse-fran-de-klassiska-larda/
https://koranenosunnah.se/ingen-sunnah-utan-jamaah-ingen-jamaah-utan-sunnah/
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Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah

Kategorier:

Biblioteket (24) Blandat (1580) Bönen (21) Bönetider (95)
Familj (3) Koranen (859) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1516) Tawhid (5)

Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring FASTAN fasta och hälsa
fredagspredikan Följeslagare Hadith Hadither Hajj Halal Haram

Historia ibn al-Qayyim Ibn Baz Ibn Majah iftar Imam Muslim
islam islamic islamister Islams historia iʿjaz al-Qurʾan KAPITEL 1 KAPITEL 2

KAPITEL 3 KAPITEL 4 KAPITEL 5 KAPITEL 21 KAPITEL 23 KAPITEL 24 KAPITEL 87 KAPITEL 88 KAPITEL 91

KAPITEL 99 KAPITEL 100 KAPITEL 101 KAPITEL 102 KAPITEL 103 KAPITEL 105 KAPITEL 106 KAPITEL 107
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Koranen KORANEN BERÄTTAR Koranen på svenska
Koranens budskap Koranvetenskap kvinnan laylat al-qadr Muhammad

muslimer Män runtom profeten Omar Othaymin PDF Profeten
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Profeten sa Profeten sade profetens följare

Profetens Sirah RAMADAN Sahaba Sahabah Salah Salat
sira Sirah Souhur Sunnah tawhid Tro Vägen till Koranen أعلام
السنة المنشورة
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